VELUM ng - Wettfahrt

Ruf Langstrecken-Cup

ABC

Ruf Langstreckencup 2017

Zurich-LC

L20503001 Swisssailing Bruno Frank

Ergebnis

Wettfahrten: 1,2,3,4,5,6

ausgeschr. Wettfahrten:

Langstreckenregatta

Auswertung: Swisssailing Bruno

Frank

03.09.2017 - 10:49:24

Gruppe: S7 (TCF) Wettfahrten: SVK, SCPf, ZSC, ZYC, SYH, YCAu (1 Streicher)

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB PKT PKT PKT PKT PKT PKT

PL

1 62

SuUl 108
SUI 398
Sul 87
Sul 174
SUl 32
SuUl 150

~NOo o~ WN

o]

P4

9 SUI 98

10 SUI 300
11 SUI 247
12 SUI 320

13 SUI 528
13 SUI 240

13 SUI 191

13 SUI 425
13 SUI 38
13 SUI 89

FRAU
PIRAT Il Staub, Roger
MASHUR Nauer, Karl
SAGITTA Haag, Patrick
Aile Keller, Andreas
MEMORY Stierli, Bernhard
NATHALIE Hess, Milo
SAGITTA Pfeiffer, Martin
KUNDRY Herzog, Michi
Schmid,
TANJA Reinhold
MERLINE  Mosch,
Hanspeter
LUCY Ingold, Walter
NENI's . )
TRAUM Babler, Serafin
Zach, Stephan
REINGA Walti, Kaspar
Knépfel,
Matthias
OPHELIA Dobler, Xavier
Keller, Urs

Speckert, Xavi
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Hauptsponsor

G-

G-

(SVK) (SCPf) (ZSC) (ZYC) (SYH) (YCAu) PKTE PL

Segellangen- ZYC  48.00 50.00 5.00 [0.00] 63.00

Rennyacht
Lacustre
Yngling
Lacustre
H-Boot
H-Boot
Lacustre

45m2
Nationaler
Kreuzer

6.5m classic

Drachen
Lacustre
Yngling

Lacustre
Lacustre

Lacustre

Yngling
Lacustre
Lacustre

YCR [0.00]
SCRG 81.00
SYH  [0.00]
ZSC  59.00
SCE  70.00
YCR [0.00]
SVK  27.00
SIMPL 38.00
SAST [0.00]
SVK  16.00
SCRG [0.00]
SCF  [0.00]
SVK  [0.00]
SVT  [0.00]
SYH  [0.00]
SCE  [0.00]
SAST [0.00]
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[0.00]
0.00
[0.00]
[0.00]
73.00
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0.00
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74.00
5.00
5.00

5.00
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0.00
0.00
0.00

5.00
5.00

5.00

5.00
5.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

77.00
0.00
48.00
0.00
19.00
0.00

34.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
5.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

166.00

163.00
161.00
141.00
133.00
94.00
78.00

66.00

38.00

28.00
16.00
5.00

5.00
5.00

5.00

5.00
5.00
5.00
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